IIJIAH
BOCIIUTATE/IbHON PAdOTHI
| | MBOY «llIxoJsa Nel05»

:},}?\ | %, B OCCHHUC KAHUKYJIbI
S/ N\
X OO0IeMKO0JIbLHbIE MEPONPHUATHS

Ne | Meponpusitusi Jlata, Bpemsi | OTBeTCTBEHHbIE
'. 1 | Urpa «Y1o? I'ne? Korna?» nis 5-11 kiaaccon 28.10 13.00 | CmupnoBa C.A., BOJIOHTEPbI

2 | Beceable ctaprsl A 1-4 kiaccoB 29.10 11.00 | CmupnoBa M.A. TapacoBa A.A.

3 | YemMnuoHAT 1Mo YTeHHIO BCayX «CTpanuna 24» aias 5-11 kinaccos 30.10 12.00 | badanoBa U.A.

4 -Typrmp IO BOJIei100J1y cpean koMaHa 5-11 kiaccos 28.10 11.00 | Homangomy.ioc JLII.

S5 | UrpoBas nporpamma «B roctsix y ocenm» s 1-4 kiaaccon 29.10 12.00 | CmupnoBa C.A., BO:KATCKUH OTPS/
\ ﬁ | KBu3 <<]'3(3Qnacnblﬁ HNurtepuer» mis 5-11 kiaccon 29.10 14.00 | CmupHnoBa C.A., BOJIOHTEPHI
| | {Q}m/ p mo cTpenoe s 5-11 kiaaccos 29.10 10.00 |JlobanoB B.A.
’ 8-'!’ [_%\;Qounwﬂbcxoro BceoOy4a (OHJIalH) 29.10 17.00 | Cmupnona C.A.

‘ 9 Typ}lnp 10 HACTOTBHOMY TEHHHCY 29.10 13.00 | CmupHoBa ML.A.
10 | KBu3 ((3H3TOKl/l npasa» 1Js 5-11 kiaccoB 31.10 14.00 | Eroposa M.B., BoJIOHTEpbI




Pacnucanme KpyKKOB U CeKIUMI

PYKOBOAUTEIb Kpyxok, cexuusi MecTto npoBeaeHust Jdenn Bpems
Eop‘OBKOBa T.A. Xop 26 xaOuHer 29.10 10.00
CanHOB A. Cronsitka 21 xaOuner 29.10 14.00
a{(' HacronbHbli TEeHHHC 3aJ1 J1J151 TEHHUCA 29.10 13.00
Xpanuosa B.A. 3annMarejibHasi METPOJIOTHSI 6 xaOuner 01.11 10.00
Iomangonyaoc JLII. | Boaeii6o.a CIOpPT3aJ 28.10 30.10 11.30
Yraanosa C.1O. MerpoJiorus B puznke 20 kaOuHeT 28.10 09.00
Ka3zakoBa M.B. FOHBIIT 9KCKYpPCOBO 4 xaObuHer 01.11 10.00
IMouemyuka 4 xaObuHer 01.11 11.00
Pomanenko U.T'. AccopTu 9 kaOuHeT 30.10 13.00
JlobanoB B.A. OTpsa WHBIX MOKAPHBIX 21 kaOuHer 29.10 12.00
MeTkuii CTpeIoK Tup 29.10 10.00
HBII Tup 30.10 10.00
Mocraukosa A.C. FOHEIii IporpaMmuct 25 kabuHer 30.10 12.00
Metposorusi B uHpopmaTuke 25 xaOuHer 30.10 13.00
Xapuronosa E.B. PykonensHuna Macrepckas geBouek | 28.10 12.00
WB AB. Macrepok Macrepckasi 02.11 08.00

A OS MaJIbYHMKOB

Tzipaco\s\N BoJieiioo. CIOPT3aJ 29.10 13.00
— | I'TO CIIOPT3aJI 30.10 12.00
Onyukuna E.b. IpyauT (pyccKuii si3bIK) 8 kabuner 01.11 10.00
CoboJieBa A.B. IpyauT (MaTeMaTHKA) 26 xaOuHer 28.10 10.00




MeponpusaTus B Kjiaccax

KJ\;acc Meponpusitue JleHb u BpeMs Kaace Meponpusitue JeHb u Bpemsi
1A “ Hecounas anumanus 25.10 8.00 6A Kunorearp «Mup» 30.10 13.00
1b Mepoupusitue B 00 1H0TEKE 30.10 10.00 6b Kunorearp «Mup» 30.10 13.00

Nnam«n
1B K/1, <Mup» 28.10 10.00 6B Kunoreatp «Mup» 30.10 13.00
2A HNurepakruBHas urpa «Msi 01.1112.00 TA Kunoreatp «Mup» 30.10 13.00
JIOBUM CKA3KI»
2b Macrep-kj1acc 10 U3roToBJIEeHIIO 25.1011.30 7b Kunoreatp «Mup» 30.10 13.00
NPAHUKOB
2B Kunorearp «Mup» 28.10 10.00 7B Kunoreatp «Mup» 30.10 13.00
3A Huzxkeropoackmni njianerapuii 25.10 9.00 7 Kunoreatp «Mup» 30.10 13.00
3b Kunorearp «Mup» 28.1010.00 8A Kunoreatp «Mup» no IIK 02.11 13.00
3B JlazepTar 30.10 11.00 8b Kunorearp «Mup» no IIK 02.11 13.00
3r Kuunorearp «Mup» 28.10 10.00 8B Kunorearp «Mup» no I1K 02.11 13.00
4A Kunorearp «Mup» 29.10 10.00 9A Kunorearp «Mup» no I1K 02.11 13.00
_4b Maetep-kiace «Daopapuym» 23.10 15.20 9b Kunoreatp «Mup» no IIK 02.11 13.00
\Q'BN‘ “~  Kunoteatp «Mup» 29.10 10.00 9B Kunoreatp «Mup» no IIK 02.11 13.00
5A° \\ Kunorearp «Mup» 29.10 10.00 10A Kunoreatp «Mup» no IIK 02.11 13.00
5b \-\\_ \KJ/_IHAOTean «Mup» 29.10 10.00 11A KBu3 "Pycckue Tpaaunum u 28.10 17.00
5B ' Kunorearp «Mup» 29.10 10.00 aureparypa' no IIK
Sr Buxropuna no 6e3onacHocTu 25.10 12.30




